Zastupitelstvo mésta €.: 07/2015 Dne : 09.11.2015

Zaznam o hlasovani ¢&. 1

Porvich Lubomir, Ing. [ Z

Hanova Marie ryr
Vejvoda Oldfich Py
Plasil Ondrej, MUDr. o
Filipova Julie, Mgr. 000|000
Leroch Milan ryrpry

~
~
~
~
-

Svojanovsky Pavel

Lahoda Petr, Ing.

N | N

Vlasak Jaroslav, Ing.

~
~
~
~
-~

Mothejzik Vaclav

Skopek David /AR A
Walter Ladislav, Ing. A A Y Y B |
Petefikova Iva O/l0|0|0O0|O

Karbanova Renata,Mgr.| / | / | / | [ | [/

HoleCek Josef, Ing. Py
KFivka Zdenék Ly
Jansky Jifi, Ing. Ly
I - pro

- - proti

Z — zdrzel se
X — nepfitomen
O — omluven

N - neomluven

Vysledky hlasovani: ./ -|Z|X|[O]|N ./ -1 Z
113 2 2 12
2 |15 0 2 13
3 |14 1 2 14
4 115 0 2 15
5|14 1 2 16
6 17
7 18
8 19
9 20
10 21
11 22




Legenda

Schvaleni navrhové komise — Ing. Valasak, Ing. Lahoda

Schvéleni navrzeného programu beze zmén

Schvaleni penézniho daru pro SDH HorSovsky Tyn — 100.000,- K&

Schvaleni vefejnopravni smlouvy mezi Méstem HorSovsky Tyn a SDH HorSovsky Tyn

Schvaleni rozpoCtového opatfeni €. 4/2015

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22




Zastupitelstvo mésta ¢.: 6 Dne: 07.09.2015

Zaznam o hlasovani €. 2

231241252627 |2829|30|31|32|33|34|35|36

Porvich Lubomir, Ing.

Hanova Marie

Vejvoda Oldfich

Pl1asil Ondfej, MUDr.

Filipova Julie, Mgr.

Leroch Milan

Svojanovsky Pavel

Lahoda Petr, Ing.

Vlasak Jaroslav, Ing.

Mothejzik Vaclav

Skopek David

Walter Ladislav, Ing.

Peterikova lva

Karbanova Renata, Mgr

Holecek Josef, Ing.

Krivka Zdenék

Jansky Jifi, Ing.

| - pro

- - proti

Z — zdrzel se

X — nepfitomen
O — omluven

N - neomluven

Vysledky hlasovani: -/ -|Z[X]|O|N -/ -1z
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Legenda
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